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; i .. ; REPUBLIKA E KOSOVES 

, REPU};3L'U<A KOSOVA - RE1':iUBLlC OF KOSOVO 

,C.nr.51:3/16 

"' ; dj):KA"fl~' 'rHEMELORE !'IE MITROVICE, (e vendosur ne objektin 
, eDeges se' KesajGjykat'e ' ne Vtlshtrri), si kontestirrlOre' e'perber~nga 
gjyqtahi'ndividual Fi:iJon Ademi, ne geshtjen jUl~idike lC paditeses: 

t1R';:'tMitrovica ie cilcne pcrfaqeson :~ipas (";lutorizimit me shkrim 
Av. kunder te paditur{~3: 

;, [i? 'cden e perfaqcf;on sipas autorizirnit m,e shkrim Lirije 
BajraktiiTi"b·~1.za 'ekontcstit: pa.gesa e pagav.::: phcjdtese ne pension si 
dhe i;;li})crblimit'jubilar, ne Sea1'lCCn e dates: 17.11.20 17konform nenit 
148 tc LPK-se bjen kde: 

A K 'f ·GJ YK I M 
., ne haze te pohimit .. 

:l; , OBI,LGOHET C 'I)aditi.1ra qe nc em~~r te tl'i pagavc pcrcjellese dhe 
nje .Pl:1gc sishperblim' jl~bilar t'ic.~ paguaj paditcses shumen e 

. ';p'i~rgiithshme pre(l ,635: 92 eUYO si dhe ni~ emcr te sh,penzimeve 
' pr()ceduraJc shumen prcj 254 t(.~ gjitha keto ne · llogarine c te 
'au'toHxuarit te paditese~) num(~r . per 
Bizlles brendaafatit 1Sditor nga dita e pranimit te Aktgjykimit nen 
kercenirnin e permbarimit tc detyrue:3bt~m. 

PadiU:'si me' date: ' 14.09.2016 ka parashtruar ni~ gjykate padi kunder te 
paditun:~::; .pt~r page-sen ' e r)agave percjellcse dhe pagavc per shperblim 
jubilar. 

http:17.11.20
http:BajraktiiTi"b�~1.za


: ' : ', 	 Gjykata me date: 17.11.2017 , ka rnbajtur scancen klyesore ne kete 
geshtje juridike; , kft padilesja pe,nnes te autorizuarit te saj ne seance 
deklaroi: sebene predzi}nin e ker:kesepadise ashtu qe ne emer tenje 

, , ', : . page jubilare kerkojme :s,humen prej 408.98 euro, nclersa ne emer te tri 
" pagave percjelli:~seshumenprej i 1;226.94 euro ashtu qe ne total bejne 

J ,635.92 euro si dhe shperi'zirhetc pergjithshrne ne shume prej 254 euro 
'ku jarleperfshire perpllimi i padise, njc perfaq(~siin 81 dhe taksa 

• .• 	 "1t.;;'~~ 

g)yqcsore. 

Perfaqesue~ja e "te padituresne seance deklaroi se nuk e kundershton 
, 'kerkesepadince padit(~ses,'meqenese kerkesat e Pf'tdite,s~s jane ne, pajtirn 

,,me marreveshjen e pcrgjithshme kolektive. 

" " Meqenese ,palae paditur ,tani nuk e kundershtoi kerkesepadine por e 
pohoinjegje 'tetillc gjykata konform dispozitave i'.i'gjod~>m6riaktgjykim nc 
baze te pohiniit,; pasiqt~ ' nuk :behej (jale per kerkesc: 'me te'dlat palet nuk 
mundte disponDjne ;siqparashihet me nenin 3 .3 te LPK-sj~. : , 

'" ,Ahdajduke ubazuar ne nenit 148 te LPK-se gjykata'venclosi si ne 
dispozitiv te ketij aktgjykimi. ," " , , : 

:', ' , ,GJYKATA THEMELORENE MI'rROVIC:E,. , 
C.llr.513/16 Me dt.17.11.2017'. " 

GJ YQ TAR I, 
Faton Ademi 

,UDHEZIM :"JURIDIK: , Knndt;r ketij aktgjykimi paJa;epa' kenaqur ka tc 
drejt ankcsc ne ~Jat15 ditoT, Gjykates se Apelit I'iepermjet' kesaj gjykatc, 
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